3 设计任务书 1 签订合同后三日内

4 设计需提供的其他资料 1 签订合同后三日内

第六条 设计人应向发包人交付的设计资料及文件

序

号
资料及文件名称 份数 提交日期 有关事宜

1 施工图蓝图 8

收到本合同第五条第 1 至第 4

项资料且收到发包人书面通知

之日起 20 个工作日内

/

备注：上述成果实际提交的日期，若发包人与设计人重新协商，则以协商确定的日

期为主，同时应由发包人作出书面确认。成果的完成期限原则上以发包人提交完整的资

料之日开始起算。

第七条 本合同设计收费暂定为：人民币（大写）伍拾陆万捌仟元整（¥568000.00

元）。设计费支付进度详见下表。

付费次序
支付比例占此项

服务费(％)
付费额（元）

付费时间

（由交付设计文件所决定）

第一次付费 10% 56800.00 签订合同之日起 7个工作日内

第二次付费 80% 454400.00 施工图通过审图后7个工作日内

第三次付费 10% 56800.00 项目竣工验收后 7个工作日内

合计 100% 568000.00

说明：设计人应当在每期付款前向发包人提交付款申请以及相应合法有效的增值税

专用发票。

第八条 双方责任

8.1 发包人责任